

ALL DAY MENU

at William's Den

CHILDREN'S PIZZAS

- William's** V GFT 7
House tomato sauce, mozzarella.
- Ham** GFT 7
York ham, House Tomato Sauce, Mozzarella
- Pepperoni** GFT 7
Pepperoni, house tomato sauce, mozzarella.
- Ham & Pineapple** GFT 7
York ham, pineapple, house tomato sauce, mozzarella
- William's Vegan Cheese** VE GFT 7
House tomato sauce, plant-based cheese.

Gluten-free base £2 additional charge.

DIETARY

- GFT Gluten-free alternative available
- V Vegetarian
- VE Vegan

Milk is a traditional ingredient used in the drying and curing of meats such as pepperoni and chorizo.

Most of our pizzas can be gluten free, dairy free or both.



LITTLE EXPLORERS MAINS

- Chicken Bites** GFT 7.5
Crumbed chicken breast, Heinz beans, fries
- Fish Fingers** GFT 7.5
Crispy batter haddock, Grandpa's peas, fries
- Little Den Burger** GFT 7.5
Beef pattie, cheese, brioche bun, fries
- Mac 'n' Cheese** V GFT 6.5
Cheese sauce, macaroni, garlic bread
- Spaghetti Bolognese** GFT 6.5
Spaghetti, homemade Bolognese sauce, cheese, garlic bread.
- Tomato Pasta** V GFT 6.5
House tomato sauce, macaroni, cheese, garlic bread.
- Quorn Bites** VE 7.5
Quorn bites, Heinz baked beans, chips.
- Sunday Lunch - only available on Sundays** 9
Roast Beef, Yorkshire pudding, roast potatoes, savoy cabbage, honey roast parsnips, carrots, grandpa's peas.

For allergy advice please speak to our team.

SIDES

- Garlic bread 8
- Garlic bread with mozzarella 9
- Halloumi fries with garlic mayonnaise 6.5
- House salad 3.5
- Sweet potato fries 4.5
- Skinny fries 4
- Grandpa's Peas 3.5
- Heinz Beans 3.5

DIPS

- Nduja mayonnaise GFT 2
- Garlic mayonnaise GFT 2
- BBQ Sauce GFT 2

any 3 for £5

LITTLE EXPLORERS Menu



Treat yourself to an ice cream for pudding!

ALLERGIES: It is important that we are made aware of any allergies. Our dishes are freshly made in our kitchen so we can suggest swaps & changes to make a dish more suitable for you. Just let us know. Our allergy information is available upon request.

ALL DAY MENU

at William's Den



ALL FOOD
HOMEMADE
ON SITE

GROWN UP PIZZAS

- William's** V GFT 11
House tomato sauce, mozzarella.
- Woodland** GFT 14
English air-dried ham, chestnut mushrooms, house tomato sauce, mozzarella.
- Pepperoni** GFT 12
Pepperoni, house tomato sauce, mozzarella.
- The Rooster** GFT 13.5
Pulled roast chicken, pepperoni, red onion, house tomato sauce, mozzarella.
- Some Like It Hot** GFT 13
Yorkshire nduja sausage, chorizo, fresh chilli, Roquito peppers, house tomato sauce, mozzarella.
- The Garden** VE GFT 12.5
Artichoke, red onion, mushroom, roasted peppers, rocket, house tomato sauce, mozzarella.
- The Yorkshire** GFT 14
Slow-cooked beef brisket, Harrogate Blue cheese, caramelised onions, rocket, rapeseed oil, house tomato sauce, mozzarella.
- The Goat** V GFT 13
Goats cheese, caramelised red onions, rocket, house tomato sauce, mozzarella.
- The Butcher's Block** GFT 14.5
Chorizo, pepperoni, air-dried ham, house tomato sauce, mozzarella.

Gluten-free base £2 additional charge.

For allergy advice please speak to our team.

GROWN UP MAINS

- Leek & Potato Soup** V 10
Homemade cheese & chive scone.
- Mushroom Cheese Toastie** V GFT 12
Garlic chestnut mushrooms, 3 cheeses melted, sliced red onion, farmhouse bread, fries.
- Beef Brisket Toastie** GFT 13.5
Slow-cooked Yorkshire beef brisket, 3 cheese melted, thinly sliced red onion, thick cut bread, fries.
- Fish Finger Sandwich** 13.5
Battered haddock goujons, soft white bread, gem lettuce, tartar sauce, crushed peas, fries.
- Yorkshire Pudding Wrap** GFT 13.5
Slow-cooked Yorkshire beef brisket, Savoy cabbage, fries.
- Crispy Cauliflower Salad** VE 12
Lightly spiced cauliflower, carrot, radish, spring onion, cabbage, lettuce, sesame seeds, miso and ginger dressing.
- Chicken Tikka Wrap** 13
Marinated breast of chicken, onion bhaji scraps, mango chutney mayonnaise, fries.
- Sunday Lunch - only available on Sundays** 15
Roast Beef, Yorkshire pudding, roast potatoes, savoy cabbage, honey roast parsnips, carrots, grandpa's peas.

BURGERS

- all burgers served with fries*
- The Big Den Cheeseburger** GFT 13.5
Two homemade Yorkshire beef patties, melted cheddar, onions, gem lettuce, tomato, brioche bun.
- Falafel Cheeseburger** VE 13.5
Falafel burger, choice of plant-based or cheddar cheese, onions, gem lettuce, tomato, brioche bun.
- Korean-Style Burger**
Sweet, sticky and spicy sauce; sesame seeds, spring onion, pickled cabbage, gem lettuce, tomato, brioche bun.
choice of; **Chicken** 13.5
or **Cauliflower** V 12

LOADED FRIES

- Garlic butter & parmesan cheese** V 6.5
- Vegan garlic butter, vegan cheese** VE 6.5
- Mature cheddar cheese sauce & parmesan cheese** 6.5
- Mature cheddar cheese sauce, parmesan cheese with slow cooked Yorkshire beef brisket.** 8
- Mature cheddar cheese sauce, parmesan cheese with bacon bits.** 7